
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione Generale  

Via dell’Arcivescovado n. 8 - 67100 L'Aquila 
                                                           

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed 

integrazioni, concernente le norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche; 

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al d.lgs. 30 giugno 2003, 

n. 196 e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modificazioni ed integrazioni, concernente il regolamento sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il Decreto Dipartimentale 11/08/2023, n. 1391 con cui è stata bandita la procedura 

selettiva per l’internalizzazione dei servizi di pulizie; 

VISTO il decreto direttoriale prot. n. 220 del 02/10/2023 con il quale sono state costituite le 

Commissioni per la valutazione delle istanze di partecipazione a livello provinciale;  

VISTI i decreti degli Uffici Scolastici Provinciali interessati dalla presente procedura 

(L’Aquila prot. n. 10175 del 06/10/2023; Chieti-Pescara prot. n. 22220 del 05/10/2023; Teramo prot. 

n. 9717 del 05/10/2023); 

VISTO il proprio provvedimento di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. n. 10196 

del 06/10/2023; 

VISTO il provvedimento dell’ATP di Teramo prot. n. 16550 del 22/07/2024 con cui, in 

esecuzione della sentenza TAR per l’Abruzzo – Sez. Prima – n. 301/2024 – Reg. Ric. N. 365/2023, 

è stata disposta “La rettifica della Graduatoria per la Provincia di Teramo, di cui al comma 5- septies 

dell’articolo 58 del Decreto-legge 21 giugno 2013, n. 69, riportata in allegato e che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento, attraverso l’inserimento della sig.ra Berardinucci Giuliane, 

nata il 19/03/1970, nella posizione 2 della stessa e con un punteggio totale di 20,70”. 

D E C R E T A 

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa e, in particolare, in esecuzione della sentenza 

TAR per l’Abruzzo – Sez. Prima – n. 301/2024 – Reg. Ric. N. 365/2023, la rettifica della graduatoria 

per la provincia di Teramo di cui al comma 5-septies dell’articolo 58 del Decreto-legge 21 giugno 

2013, n. 69 (procedura selettiva per l’internalizzazione degli ex LSU di cui al Decreto Dipartimentale 

11/08/2023, n. 1391) come di seguito indicato: 

 

Posizione Nome Cognome 
Data di 

nascita 

Prefe-

renza 

Prece-

denza 

Punteggio 

Titoli 

Culturali 

Punteggio 

Titoli 

Servizio 

Punteggio 

Totale 

1 Mollica Malvina 13/01/1959   4 109,60 113,60 

2 Berardinucci Giuliane 19/03/1970   4 16,70 20,70 

3 Di Matteo Graziella 28/0871968   5 5,30 10,30 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione Generale  

Via dell’Arcivescovado n. 8 - 67100 L'Aquila 
                                                           

 

 Art. 2 – Ai sensi dell’art. 13, comma 1, del Decreto Dipartimentale 11/08/2023, n. 1391, 

avverso la graduatoria è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Massimiliano Nardocci 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-08-27T14:13:37+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2024-08-28T12:35:33+0200
	protocollo




